

ÇALIŞMA RAPORU

Sayın delegeler,

20.8.1967 tarihinde yapılan olağan kongre neticesinde iş başına gelen yönetim kurulu şu üyelere teşekkül etmiştir ERDOĞAN YAMAÇ

SEYHAN GÖZEN
ERDOĞAN ARIS
ZİYA TOYGAR
ATILA EROL AKINCI
NERMİN AKSİN
BOĞOS BEDİKİYAN

Yedeklerde: FUAT YALÇIN
HALİL DEMİREL
MEHMET KAVAS

Yapılan görev taksimi neticesinde Başkanlığa ERDOĞAN YAMAÇ Sekreterliğe SEYHAN GÖZEN Saymanlığa NERMİN AKSİN tayin edilmişlerdir. Kurulumuzun bir yıllık faaliyet süresi içinde 50 toplantı yapılmış olup bunun 1 tanesi olağan üstü 49u ise olağan toplantılardır. Yönetim Kuruluna seçilen üyelere Erdoğan Fikret Aris'in 20.9.1967 tarihinde yönetim kurulumuza yollamış bulunduğu mektupla kısa bir müddet için yurt dışına gitmek mecburiyetinde olduğundan izinli kabul edilmesini istemesi üzerine kendisine bu izin verilmiş ancak 12.10.1967 tarihine kadar geçen üyeden her hangi bir haber alınmadığından ve kendisinde gelmediğinden belirli olan yurt içindeki adresine yazı ile iki oturum daha toplantılara mazeretsiz olarak katılmadığı takdirde tüzüğümüz gereğince yönetim kurulundan ayrılmış kabul edileceği bildirilmiş bunun neticesinde birinci yedek FUAT YALÇIN asil üyeliğe getirilmiştir. Yapılan toplantıların neticesinde çalışmaların bürolar yoluyla yürütülmesine karar verilmiştir. Neticede aşağıdaki büroların kurulmasının lüzumlu olduğu görülmüştür.

- a- Eğitim Bürosu
- b- Çevreyle İrtibat Bürosu
- c- Üniversitelerle ilişkiler Bürosu
- d- Sendikalarla ilişkiler Bürosu
- e- Mali Büro
- f- Köylerle irtibat Bürosu
- g- Basın ve propaganda bürosu
- h- Teşkilat Bürosu
- i- Kitaplık Bürosu

ve ilk olarak aşağıda belirtilen 3 büro faaliyete geçirilmiştir.

- 1- Teşkilat Bürosuna Sekreter olarak Mehmet Kavas yönetiminde :Hasan İhsan Eray, Musa Kural, Halil Kural, Aysen Şen, Atalay Akıncı tayin edilmişlerdir.
- 2- Eğitim Bürosuna sekreter olarak Şener Sarıca yönetiminde :Avni Memedoğlu, Mehmet Yaşar Can, Yılmaz Halkacı, Tanju Calızoğlu, Nermin Aksın, Şeref Yıldız Atilla Atalay, Tonguç Yaşar, Vedat Demirelioğlu, Halil demirel tayin edilmişlerdir.
- 3- Mali Büroya Sekreter olarak Nermin Aksın yönetiminde Erdoğan Aris, Erdoğan Yamaç, Ziya Toygar, Seyhan Gözen, Aysen Şen Boğos Bedikyan, Fuat Yalçın, Halil Demirel, Hasan Ergin, Ömer Erman, Serkiz Çerkezoğlu Ali Erim, tayin edilmişlerdir.

Eğitim Bürosunda Kültür ve sanat koluna Yılmaz Halkacı Sendikacılarla ilişkiler bürosuna Halil Demirel ve Nermin Aksın Basınla ilişkiler Bürosuna Tanju Calızoğlu ve Tonguç Yaşarın tayin edilmesin karar altına alınmıştır.

Fakat çalışmaların devamı sırasında Yılmaz Halkacı, Halil Demirel, Tonguç Yaşar, ve Tanju Cilizoğlunun Eğitim Bürosundaki görevlerine devam edemediklerinden görevlerinden alınarak yerlerine Fuat Yalçın, Boğos Bedakyan, Birsen Atay, Sahile Özbay getirilmişlerdir. Yönetim Kurulumuz Mahalli ve ara seçimlerinin yapılacağı bir dönem içinde görev aldığından para sıkıntısına düşmemek için seçimlerden çok önce tedbir olarak ayrıca seçim masraflarını karşılamak üzere Tanju Cilizoğlu Sekreterliğinde bir büro kurarak Vedat Demircioğlu Hasan Özaslan, Ahmet Hulusi Özturan, Ayşegül Dora, Nurseli Varlıyı Görevlendirmiştir. Bu arada bazı Toplantı ve Kongrelere teşrifat teşrifat ve Güvenlik işleri için İl Yönetim Kurulunun isteği ile 15 kişilik bir ekip kurulmuş ve şu arkadaşlarımız görev almışlardır.

MUSA KURAL	İBRAHİM BOZ
MEHMET KAVAS	HALİL DEMİREL
HALİL KURAL	HÜSEYİN AYDIN
İBRAHİM KARA	HASAN ERGİN
HASAN İHSAN ERAY	AHMET SAGLAM
VEDAT DEMİRCİOĞLU	
KEMAL YALÇIN	
ALİ YALÇIN	

Bu arkadaşlarımız ilin bütün istediği zamanlarda haber alabildikleri toplantılar tılardaki görevlerine katılmışlardır. Seçimlere yakın bir zamanda ise İlçe seçim bürosu kurulmuş seçimlerin yönetilmesi ve hazırlıklarının yapılması görevi verilmiş. Bu işte Murat Deliboş, Safa Ongar, Muammer Dingsoy, Halil Kural, Vedat Demircioğlu Ali Kemal Yalçın, arkadaşlarımız görev almıştır. Bu arada şunu açıkça belirtelimki ŞENER SARICI Sekreterliğindeki Eğitim bürosu MEHMET KAVAS sekreterliğindeki teşkilat bürosu (Mehmet Kavas'ın hastalanmasına kadar) TANJU CILIZOĞLU sekreterliğindeki seçim Mali Bürosu görevlerini en iyi şekilde yapmaya çalışmış ve Yönetim Kurulumuz kurulumuza devamlı destek olmuşlardır. Bu arkadaşlarımıza buradan teşekkürlerimizi buradan ifade etmeyi borç biliriz. İlçe binamız devamlı olarak her akşam açık bulundurulmuş akşamları ilçeyi açmak temizliği yapmak, ve çay hazırlamak görevi yönetim kurulumuz üyeleri tarafından her akşam nöbetleşe yapılmıştır.

Bu arada İlçemiz üyelerinden 13 kişi istifa etmiş 14 kişi muhtelif ilçelerden nakillerini yaptırarak ilçemize kayıtlarını yaptırmış. 1 üyemiz vefat etmiş 7 üyemiz tüzüğüme aykırı hareketlerinden dolayı yönetim kurulumuz tarafından İl haysiyet divanına sevk edilmişler 4 üyenin de biri il tarafından olmak üzere üyeliği red edilmiştir. Yönetim kurulumuz zamanında 168 üye kaydını yaptırmıştır.

2.5.1968 tarihinde Gençlik Kolu girişken kurulu Halil KURAL Başkanlığında şu üyeler den teşekkül etmiştir. Vedat Demircioğlu, Yusuf Yalçın, Mehmet Sarısözen Ahmet Özturan Nurseli Varlı Çiçek Tunçer, Esen Yüce Hasan Özaslan

İlçemizde kurulan bürolar içinde en olumlu çalışmayı Eğitim Bürosu yapmış bu büro tarafından her Cuma akşamı ilçemizde program açıklamaları ve her perşembe akşamları da bir şiir ve edebiyat gecesi düzenlenmiştir. Bundan başkade Eğitim bürosu tarafından Cumaertesi günleri ilçemiz üyelerinin çocuklarına dersler verilmiştir. Bu arada Gençlik kolu tarafından ilçemizde birde duvar gazetesi çıkarılmaya başlanmıştır. Her sene olduğu gibi yönetim kurulumuz tarafında kahve sohbet toplantıları yapılmış ekseriya iyi sonuçlar alınmıştır. Bundan başka gelir sağlamak maksadıyla Beza Saray salonlarında bir eğlence gecesi tertip edilmiştir. Son zamanlarda çalışmalarımızın çoğunluğunu seçim çalışmalarını almıştır. Yönetim kurulu tarafından 10 kahvede propaganda konuşmaları düzenlenmiştir. Ayrıca seçimlerden sonra seçim içindeki aksaklıkların tespiti ve düzeltilmesi için Ali Ersin Cünce başkanlığında bir büro kurularak çalışmalara başlanmış bütün üyelere seçim esnasındaki görmüş buldukları aksaklıkları tespit için yazılı olarak yönetim kurulumuza bildirmeleri istenmiş buda 1969 seçimleri için çalışmalarımıza ışık tutmuştur. Seçimler esnasında mevcut bulunan 206 sandığımızı üye tespit ettiğimiz ve bunları ilçe seçim kuruluna bildirdiğimiz halde halde 87 üyemiz sandık başlarında görev aldı. ve bu üyelere 47 tanesinden seçim neti celerini alabildik.

Tanju Cılızoğlunun başkanlığında açılan bağış kampanyası sayesinde topluncu yayın evlerinden birçok kitap bağışı kabul edilmiş bu kitapların satışının sayesinde hem seçim masrafları görülmüş hemde ile 400 lira yardımda bulunulmuştur. Eğitim bürosunca düzenlenen program açıklamalarında ilçemize Genel Sekreterimiz Sayın Nihat Sargın, Millet vekilimiz Sayın Sadun Aren, İl Başkanımız Sayın Şinasi Kaya ve İl yönetim Kurulundan Sayın Murat Sarıca yurt ve dünya sorunları hakkında üyelerimizi aydınlatıcı konuşmalar yapmışlardır. kendilerine burada teşekkür etmeyi bir borç biliriz.

Mehmet Kavas'ın sekreterliğinde mahalle görevlileri seçimi yapılmış ve aşağıdaki mahallelere görevli seçimi tayin edilmiştir. Ancak sekreter Mehmet Kavas'ın hastalanmasından sonra bu bürolar çalışamaz hale gelmiştir.

Şehsuvar bey Mahallesi
Asil: Musa Kural
Yedek: Levo Gülşen

Demirtaş Mahallesi
Asil: Hüseyin Aydın

Mimar Hayrettin Mahallesi
Asil: Mehmet Kavas

HocaPaşa Mahallesi
Asil: Ömer Erman

Cankurtaran Mahallesi :
Asil: Fahrettin Temiz

Daya Hatun Mahallesi
Asil : Mehmet Karadeniz
Yedek: Erdoğan Yamaç

Mercan Mahallesi:
Asil: Cahit Tulis

Mollafenari Mahallesi:
Asil: İlat Yenidoğan
Yedek: İbrahim Uzay

Molla Hüsrev Mahallesi
Asil: Avni Memedoğlu

Süleymaniye Mahallesi
Asil: Ahmet Sağlam

Ayrıca eğitim bürosu tarafından köylere devamlı olarak gazete ve mecmua gönderilmiştir. Yönetim kurulumuz üyelerimizle devamlı irtibat kurmak ve eğlence katılmayı temin etmek için kendilerine sık sık bildiri göndermiş ve bu arada genel Başkanımızın ve diğer parti üst kademesindeki yöneticilerinin beyanları ve kanun tekliflerinin teksir ederek gerek üyelerimize , gerekse ilçemiz çevresinde halka dağıtmıştır. Bununla beraber açıkça ifade edelim ki yönetim kurulumuz üyelerimizin pek çoğu ile irtifat kurmayı temin edememiştir. Bunun başlıca sebebi nin üyelerimiz büyük çoğunluğunun ilçemiz üyesi olmasına rağmen iş adresinin ve ikâet adreslerinin değişmiş olması ve durumu bildirmemiş olmalarındandır. Üyelerimizden pek çoğu iş yerlerinin ilçemiz dahilinde olmasından dolayı üyemiz olup evleri ilçemizin çok dışındadır. Bunun için ilçelerine fazla uğramak imkanı bulamamaktadırlar. Buna rağmen 30-40 kişilik bir grup bütün ilçeye çalışmalarına katılıp İlçenin yükünü omuzlarında taşımaktadırlar. Yönetim Kurulu Olarak bütün bu dezavantajlara rağmen iyi niyetle bir şeyler yapmağa çalıştık.

Şunuda memnuniyetle belirtelimki çalışmak prensipleri bakımından kurul içinde bir takım çekişmeler olmasına rağmen 7 kişi ile başladığımız görevimize yine 7 kişi ile son verdik. Bir dönem süren çalışmalarımızı kısaca sizlere bildirmiş bulunuyoruz. Bu arada şunu açıkça belirtmek gerekirken seçimlerde bütün çalışmalarımıza rağmen arzu ettiğimiz , daha doğrusu ümit ettiğimiz sonuç lara alamadığımız kanaatiyle bir hayli üzgünüz. Gelecek yönetim kurulunun geçirdiğimiz bir seçim çalışmasındaki aksaklıkve eksiklikleri omuz omuza bütün üyelerle birlikte ~~başarılarımızın~~ yok edeceklerine eminiz . Hepinize teşekkür eder yeni yönetim kuruluna çalışmalarında başarılar dileriz.